
ZARZĄDZENIE Nr 515/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 515/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych
852 Pomoc społeczna 300,00 300,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300,00 300,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 300,00 300,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 - - - - - - -

zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone
300,00 300,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

300,00 300,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Zwroty zasiłków z programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu
801 Oświata i wychowanie 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -



3

80102 Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

WFOŚiGW
50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

WFOŚiGW
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7,00 7,00 - - - - - - -

odsetki od wpłat dokonanych po terminie
7,00 7,00 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 963,00 1 963,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
1 963,00 1 963,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 172 270,00 22 270,00 - - - 150 000,00 - - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 515/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
852 Pomoc społeczna 20 300,00 20 300,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 300,00 300,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
300,00 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300,00 300,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

20 300,00 20 300,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

000253-
005

Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 
specjalnych

3
50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -



5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 369,00 - - - - 18 369,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 631,00 - - - - 31 631,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

000253-
010

Realizacja projektów ekologicznych w liceach ogólnokształcących 3
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 671,00 - - - - 24 671,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 929,00 - - - - 70 929,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

001190-
001

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 963,00 1 963,00 - - - - - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

7,00 7,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 970,00 1 970,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 172 270,00 22 270,00 - - - 150 000,00 - - -


